
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО-Пригородный район 

 Республики Северная Осетия-Алания 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «19» сентября  2022г.                                                        № 22_ 

 

 

О приеме детей 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденная 

приказом Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 г. № 236 "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования",  Уставом и Порядком приема  МБДОУ «Детский 

сад № 7 с.Чермен», на основании направления Управления образования АМС  

МО Пригородный район, на основании  личного заявления родителей  
приказываю: 

 

1.Зачислить следующих детей с 19.09.2022г.: 

 

1. В старшую группу общеразвивающей направленности:  

 

Мальсагову Хаву Муссаевну 25.11.2017г.р 

 

3.  Сформировать личное дело обучающегося. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 
 

 Заведующая детского сада                                         З.М.Погорова 


		2022-09-21T09:45:01+0300
	Погорова Замира Магометовна




